内蒙古呼和浩特西门子中国授权总代理商
产品名称 内蒙古呼和浩特西门子中国授权总代理商
公司名称 上海枫暨工业自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄7号1610室
联系电话 18616323903 18616323903
产品详情
RS 485-iS 耦合器是一个隔离变压器，通过它，可将 PROFIBUS DP
现场总线本质安全地布置到危险区域中。
RS 485-iS 耦合器具有以下功能：
连接本质安全 PROFIBUSDP 站，例如，ET200iSP 或其它供应商的设备（带 Exi DP 接口）
将电气 PROFIBUS DP RS 485 传输技术转换为传输速度为 1.5 Mbps 的本安 RS 485-iS
传输技术；
适合作为安全屏障
可另外作为中继器在危险区域中使用
作为开放资源的 RS 485iS
耦合器只能在电气设备的外壳、机柜或房间内使用。可以将它水平或垂直安装到
SIMATICS7-300 导轨上。
RS 485-iS 通过以下方法集成到 PROFIBUS 中：
通过标准 Sub-D 接口（在 RS 485-iS 耦合器底部，右侧门后面）连接到标准 PROFIBUS
DP。
通过螺钉型端子（位于 RS 485-iS 耦合器的顶部，右侧门的后面）连接具有 RS 485-iS
传输技术的 PROFIBUS DP。
本安 PROFIBUS DP 网段上的后一个总线站（不是其他 RS 485iS
耦合器）必须用一个可选的终端电阻器（订货号 6ES7 972-0DA60-0XA0）进行端接。
6ES7212-1AB23-0XB8 CPU222 DC/DC/DC,8输入/6输出
6ES7212-1BB23-0XB8 CPU222 继电器输出,8输入/6输出
6ES7214-1AD23-0XB8 CPU224 DC/DC/DC,14输入/10输出
6ES7214-1BD23-0XB8 CPU224 继电器输出,14输入/10输出
6ES7214-2AD23-0XB8 CPU224XP DC/DC/DC,14DI/10DO,2AI/1AO(PNP)
6ES7214-2AS23-0XB8 CPU224XPsi DC/DC/DC,14DI/10DO,2AI/1AO(NPN)
6ES7214-2BD23-0XB8 CPU224XP 继电器输出,14DI/10DO,2AI/1AO
6ES7216-2AD23-0XB8 CPU226 DC/DC/DC,24输入/16输出
6ES7216-2BD23-0XB8 CPU226 继电器输出,24输入/16输出
扩展模块
6ES7221-1BH22-0XA8 EM221 16入 24VDC，开关量
6ES7221-1BF22-0XA8 EM221 8入 24VDC，开关量
6ES7221-1EF22-0XA0 EM221 8入 120/230VAC，开关量
6ES7222-1BF22-0XA8 EM222 8出 24VDC，开关量
6ES7222-1EF22-0XA0 EM222 8出 120V/230VAC，0.5A 开关量
6ES7222-1HF22-0XA8 EM222 8出 继电器
6ES7222-1BD22-0XA0
EM222 4出 继电器 干触点
6ES7223-1BF22-0XA8 EM223 4入/4出 24VDC，开关量
6ES7223-1HF22-0XA8 EM223 4入 24VDC/4出 继电器
6ES7223-1BH22-0XA8 EM223 8入/8出 24VDC，开关量
6ES7223-1PH22-0XA8 EM223 8入 24VDC/8出 继电器
6ES7223-1BL22-0XA8 EM223 16入/16出 24VDC，开关量
6ES7223-1PL22-0XA8 EM223 16入 24VDC/16出 继电器
6ES7223-1BM22-0XA8 EM223 32入/32出 24VDC，开关量
6ES7223-1PM22-0XA8 EM223 32入 24VDC/32出 继电器
6ES7231-0HC22-0XA8 EM231 4入*12位精度，模拟量
经济地完成简单 HMI 任务
对于数量结构有限的简单应用，建议使用基本型 HMI，这种产品性价比高，运行快
，操作直观。
这些面板提供了明亮的显示质量和高性能可视画面，可显著简化机器设备的操作。您还可
以通过完整灵活的解决方案在安装、调试和工程期间节省宝贵的时间。
SIMATIC HMI 按键型面板
按键式面板可方便地作为操作面板使用，由于采取装配式结构，易于安装，节省大量时间
与资金。
所有带灯按钮均可自由配置，并配有五个彩色
LED（红色、绿色、蓝色、黄色和白色）。所有按钮也可以防护等级 IP65
进行轻松刻字。背面有用于连接执行器和传感器的集成式 IO 端子。
SIMATIC HMI 精简面板
精简面板非常适合经济有效地执行机器级的简易可视化任务。基本特性与功能以及极具吸
引力的价格使其成为理想入门级设备。
提供有以下模块：
按键式面板
SIMATIC HMI KP8/KP8F/KP32F（主要设备带有多色 LED 灯）
基本面板
第二代标准型面板
代标准型面板
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)